
จ ำนวนรำษฎร  5670 คน  จ ำนวนครัวเรือน  1802 ครัวเรือน  ใน  10 หมูบ่ำ้น
มีหมูบ่ำ้นเร่งรัดพฒันำอันดับหนึ่ง =  0 หมูบ่ำ้น   อันดับสอง =  0 หมูบ่ำ้น   อันดับสำม =  10 หมูบ่ำ้น

สภาพปัญหาจ าแนกตามตัวชี้วัด ปี 2558  ระดับต าบล
ต.คลองใหญ่  อ.ตะโหมด  จ.พทัลุง

ร้อยละจ านวน
ปญัหานอ้ย/ไม่มี

ร้อยละจ านวน
ปญัหาปานกลาง

ร้อยละจ านวน
ปญัหามากตัวชี้วดั

   13. การประกอบอุตสาหกรรมในครัวเรือน

สภาพพื้นฐานทางเศรษฐกิจ

- - 40.00460.006   24. การรวมกลุ่มของชุมชน

- - 100.0010--   23. การมีส่วนร่วมของชุมชน

7 70.00 10.00120.002   25. การเข้าถึงแหล่งเงินทนุ

- - 100.0010--   22. การได้รับความคุ้มครองทางสังคม

2 20.00 70.00710.001   21. การเรียนรู้โดยชุมชน
การมีส่วนร่วมและความเข้มแข็งของชุมชน

2

- - 100.0010--   20. ระดับการศึกษาของประชาชน

ความรู้และการศึกษา

2 20.00 50.00530.003   18. การได้รับการศึกษา

- - 100.0010--   19. อัตราการเรียนต่อของประชาชน

4 40.00 40.00420.002   17. การกีฬา

- - 50.00550.005   16. การปอ้งกันโรคติดต่อ

- - ----

- - 90.00910.001   15. ความปลอดภัยในการท างาน

3 30.00 30.003--   14. การได้รับประโยชนจ์ากการมีสถานทีท่อ่งเทีย่ว

สุขภาวะและอนามัย

1 10.00 80.008--   12. ผลผลิตจากการท าเกษตรอ่ืน ๆ

- - 20.00280.008

4 40.00 -

-

-

-

-

--

-

--

2 20.00 -

70.00

-

7

-

10.001

-

20.002

4 40.00 30.00

50.00

3

5

30.00

50.005

3

--

- - 80.00

90.00

8

9

20.00

10.001--

1 10.00 80.00

40.00

8

4

10.00

50.005

1

10.001

   11. ผลผลิตจากการท าไร่ 

   10. ผลผลิตจากการท านา

   9. การท างานในสถานประกอบการ

   8. การมีงานท า

   7. การติดต่อส่ือสาร

   6. การมีทีดิ่นท ากิน

   5. ไฟฟา้

   4. น้ าเพื่อการเกษตร 

   3. น้ าใช้ 

   2. น้ าด่ืม

   1. ถนน
โครงสร้างพื้นฐาน
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ร้อยละจ านวน
ปญัหานอ้ย/ไม่มี

ร้อยละจ านวน
ปญัหาปานกลาง

ร้อยละจ านวน
ปญัหามากตัวชี้วดั

3 30.00 30.00340.004   33. ความปลอดภัยจากความเส่ียงในชุมชน

2 20.00 70.00710.001   32. ความปลอดภัยจากภัยพบิติั

1 10.00 10.00180.008   31. ความปลอดภัยจากยาเสพติด

ความเส่ียงของชุมชนและภัยพิบัติ

1 10.00 10.00130.003   29. การใช้ประโยชนท์ีดิ่น

2 20.00 80.008--   30. การจัดการสภาพส่ิงแวดล้อม

- - --20.002   28. การปลูกปา่หรือไม้ยืนต้น

2 20.00 60.006--   27. คุณภาพน้ า

- - 100.0010--   26. คุณภาพดิน

7 70.00 10.00120.002   25. การเข้าถึงแหล่งเงินทนุ

ทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม

หมายเหตุ (1) ตัวชีว้ัดใน กชช. 2ค คิดเกณฑ์การใหค้ะแนนเปน็ 3 ระดับ คือ 1=ปญัหามาก  2=ปญัหาปานกลาง  3=ปญัหาน้อย/ไม่มี

             (2) ชือ่ตัวชีว้ัดที่ใช้ในตารางนี้เปน็ชือ่ย่อย โปรดอ้างชือ่ ตัวชีว้ัดเต็มได้จากในแบบสอบถาม กชช. 2ค

พิมพ์เม่ือ 4/10/2558
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